MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE FEVEREIRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.016943/2018-
01,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a contar de 19/2/2018, o servidor WESLEY DE
SOUZA SILVA, matricula 2840-1, Praça - 3° Sargento do quadro do Corpo de Bombeiros
Militar do Distrito Federal, do cargo em comissão de Chefe da Seção de Contingência da
Secretaria de Segurança Institucional, código CC-01 (50006037).

Art. 2° Dispensar, a contar de 19/2/2018, o servidor WESLEY DE
SOUZA SILVA, matricula 2840-1, Praça - 3° Sargento do quadro do Corpo de Bombeiros
Militar do Distrito Federal, do encargo de substituto do cargo em comissão de Chefe da
Divisão de Segurança Organic da Secretaria de Segurança Institucional, código CC-02
(50006035).

De-se ciência,

1qc o4

Publicada em 4jo z
Esta cópia confere com o odginal

pra -se publique-se.

LE&A-11140 ROSeqE BESSA

T: \ 2018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGAWESLEY DE SOUZA SILVA (Dispensa Titular e Subst.)- 08191.016943-2018-01.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.